
 損　益　計　算　書 

　平成２６年 ４月　１日から
　平成２７年 ３月３１日まで

（単位：千円）　

鉄 道 事 業

199,220

142,524

33,183 374,928

222,888

28,104

60,758

23,951

46,461 382,164

7,235 

2,566

2,042

1,259 5,868

1,367 

2,653 2,653

4,020 

1,421 

5,442 

記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。

当 期 純 損 失

税 引 前 当 期 純 損 失

法人税、住民税及び事業税

経 常 損 失

運 輸 雑 収

自 動 車 事 業 収 入

運 送 費

自 動 車 業 務 費

減 価 償 却 費

鉄 道 事 業 営 業 損 失

科　　　　　目 金　　　　　　　　額

営 業 外 収 益

営 業 収 益

営 業 費

貨 物 運 輸 収 入

一 般 管 理 費

諸 税

除 却 費

特 別 損 失

受 取 利 息

雑 収 入

有 価 証 券 利 息


